

## **J. L. Ejendomme, Nykøbing ApS**

Vangen 6  
4500 Nykøbing Sj.

CVR-nr. 25216970

### **Årsrapport 2018/19**

20. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 23-09-2019

---

Jan Larsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udlejning og administration af fast ejendom, samt investering i værdipapirer.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2018 - 30-06-2019 udviser et resultat på kr. -876.682, og selskabets balance pr. 30-06-2019 udviser en balancesum på kr. 21.877.388, og en egenkapital på kr. 5.625.566.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet forventer ikke større aktiviteter i næste regnskabsår, men en positiv udvikling i foretagne investeringer, hvorfor ledelsen forventer et positivt resultat.

### Egne kapitalandele

Virksomheden har ikke egne kapitalandele.

## Resultatopgørelse

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>852.294</b>	<b>1.349.122</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.360.686	-257.626
<b>Driftsresultat</b>		<b>-508.392</b>	<b>1.091.496</b>
Andre finansielle indtægter		25.500	0
Finansielle omkostninger		-546.059	-475.046
<b>Resultat før skat</b>		<b>-1.028.951</b>	<b>616.450</b>
Skat af årets resultat	1	152.269	948.614
<b>Årets resultat</b>		<b>-876.682</b>	<b>1.565.064</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-876.682	1.565.064
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-876.682</b>	<b>1.565.064</b>

**Balance 30. juni 2019**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		20.823.001	21.255.384
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>20.823.001</b>	<b>21.255.384</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>20.823.001</b>	<b>21.255.384</b>
Udsudte skatteaktiver		523.186	678.651
Tilgodehavende selskabsskat		128.546	184.094
Andre tilgodehavender		63.753	18.268
Periodeafgrænsningsposter		14.452	13.779
<b>Tilgodehavender</b>		<b>729.937</b>	<b>894.792</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		312.600	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>312.600</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>11.850</b>	<b>11.850</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.054.387</b>	<b>906.642</b>
<b>Aktiver</b>		<b>21.877.388</b>	<b>22.162.026</b>

**Balance 30. juni 2019**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		312.184	0
Overført resultat		5.188.382	6.065.065
<b>Egenkapital</b>		<b>5.625.566</b>	<b>6.190.065</b>
Gæld til kreditinstitutter		6.563.820	6.978.848
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>6.563.820</b>	<b>6.978.848</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		414.454	413.000
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		8.073.909	8.086.302
Leverandører af varer og tjenesteydelser		125.000	40.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.059.639	276.366
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		15.000	177.445
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>9.688.002</b>	<b>8.993.113</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>16.251.822</b>	<b>15.971.961</b>
<b>Passiver</b>		<b>21.877.388</b>	<b>22.162.026</b>
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

## Noter

	2018/19	2017/18
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skatteværdi af underskud anvendt i sambeskatningen	-230.570	-269.963
Regulering af udskudt skat	78.301	-678.651
	<u><b>-152.269</b></u>	<u><b>-948.614</b></u>

## 2. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk ofr kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

## 3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter stor kr. 6.978.275, er der givet pant i grunde og bygninger til bogført værdi kr. 20.823.001.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter kr. 8.073.909, er der givet pant i grunde og bygninger til en bogført værdi kr. 20.823.001.

Selskabet har ikke foretaget yderligere pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.